PRODUCT
CATALOGUS
evolutionpowertools.eu
2
EEN VERNIEUWDE BLIK
OP HET VERZAGEN VAN
STAAL EN ANDERE

KENMERKEN:
Kernfrezen niet inbegrepen
Word lid van de community! Volg ons op:
42mm
INDUSTRIELE
MAGNEET-
BOORMACHINE
12
TYPE CODE KLEUR DIA TPM ASGAT TANDDIKTE TANDEN
Staal EVOBLADE 180mm 3900 20mm 2mm 36
Inox EVOBLADESS 180mm 3900 20mm 1.8mm 48
Aluminium EVOBLADEAL 180mm 3900 20mm 2mm 54
Dun Staal EVOBLADETS 180mm 3900 20mm 1.6mm 68
Staal M185TCT-40CS 185mm 5800 20mm 2mm 40
Inox S185TCT-48CS 185mm 3900 20mm 1.8mm 48
Staal EVOBLADE230 230mm 3000 25.4mm 2mm 48
Inox EVOBLADE230SS 230mm 3000 25.4mm 1.8mm 60
Aluminium EVOBLADE230AL 230mm 3000 25.4mm 2.4mm 80
Staal EVOBLADE255 255mm 5200 25.4mm 2mm 52
Staal 60TBLADE12 305mm 1600 25.4mm 2.2mm 60
Staal 66TBLADE 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 66
Inox 90TBLADE 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Aluminium 80TBLADE14 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 80
Dun Staal EVOBLADE355TS 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Staal
Speciaal ontworpen om staal te zagen. De drievoudig geslepen loodtand gevolgd door
een platte rug geeft een optimale snijsnelheid en nauwkeurigheid door staal.
Dun Staal